
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00851/2018                          DE: 28/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA

Processo N.: 
    Nome: (103014/2) ANA LUCIA DE CASTRO AVILA SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 03/12/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (90667/1) ELIANA FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197220) COORD. DE GESTÃO AMBUL. CRIDAC/CER III
        A Partir de: 07/12/2018 Até 05/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (95065/2) HELENIR NUNES VIEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197009) COORDENADORIA DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 06/12/2018 Até 13/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (110674/1) JANES APARECIDA FRANCIO MOREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136956) COORD.TÉCNICA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 29/11/2018 Até 28/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (106853/1) JOSELINA AUXILIADORA ALMEIDA MORAES SOUSA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197009) COORDENADORIA DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 01/12/2018 Até 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (93169/1) LINDALVA AUXILIADORA DO ESPIRITO SANTO MOSHAGE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151220) COORD. DE AÇÕES PROGRAMÁTICAS E ESTRATÉGICAS
        A Partir de: 03/12/2018 Até 07/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (124845/1) LUCRECIA MARIA DE MELO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158704) COORD. DE GESTÃO AMBULATORIAL DO CERMAC
        A Partir de: 03/12/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (97115/1) VERA LUCIA SILVA DE SENA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197017) GER. DE ACOMP. E CONTROLE DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 12/12/2018 Até 10/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (97115/2) VERA LUCIA SILVA DE SENA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197009) COORDENADORIA DE TRANSPLANTES
        A Partir de: 12/12/2018 Até 10/01/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares



          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1329ce59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1329ce59

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:18:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




